
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№170/26.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО:  провеждане на втори тур за изборите за кметове на община Ракитово  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 29 и чл.452 от Изборния кодекс, ОИК Ракитово 
 

Р Е Ш И: 
 

Насрочва  втори тур за изборите КМЕТ НА ОБЩИНА Ракитово на 1 ноември 2015 г. 
Допуска до участие: 
1. Костадин Щерев Холянов издигнат от Политически клуб ''Екогласност'' получил 2798 

действителни гласове; 
2. Любомир Даков Петков издигнат от ПП ГЕРБ получил 2356 действителни гласове. 

 
 
   

 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


